
du  8  au  12  septemb re  2025M
Saucisson à l’ail

cornichons
Oeuf dur

mayonnaise

Haché de veau
sauce brune

Galette végétarienne
sauce tomate

Coquillettes
emmental râpé
Haricots verts

Compote pomme
boudoirs

Sauté de dinde
sauce crème

Colin
sauce crème

Semoule
Ratatouille

Emmental

Prunes

Pastèque

Lasagnes 
de légumes

Salade

Yaourt nature
confiture

Saumon
sauce crème

citron

Pommes rissolées
ketchup

Chou fleur
béchamel

Coulommiers

Banane

Boulettes de boeuf
sauce napolitaine

Boulettes 
végétariennes

sauce napolitaine

Petits pois

Saint Nectaire

Donut
coulis chocolat
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Suisses sucrés

Pain au lait

Jus de pomme

Yaourt aromatisé

Pain
barre chocolat

Prunes

Lait

Pain au chocolat

Compote à boire

Emmental

Pain

Jus d’ananas

Suisses fruités

Barre pâtissière

Banane

LUNDI VENDREDIJEUDIMARDI MERCREDI

GOÛTERGOÛTER GOÛTERGOÛTER

*servi à part
          Fait à Levallois

"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"

Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France

Plat signature
Régional

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement

a l l e rgènes :

enus des écoles et des centres de loisirs



Allergènes
08/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Boudoirs Biscuit cuillère Gluten, Lait, Oeufs

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Compote fraîche pomme Bio Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Normandin de veau Burger au veau Gluten, Soja

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Prune Prune

Sauce brune Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé,
Fond brun Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Saucisson à l'ail Saucisson à l'ail

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

emmental Bio râpé Emmental Lait

galette végétale Galette végétale Gluten

09/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Emmental Emmental Lait

Jus de pomme Jus de pommes

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Prune Bio Prune

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Sauce crème
Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile,
Crème fraîche, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre

Céleri, Gluten, Lait

Sauce crème Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé,
Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons

Sauté de dinde Label Rouge Sauté de dinde

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait



10/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, confiture fraise Confiture

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Confiture pot 1 kg Confiture

Lasagnes de légumes
Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin,
Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau,
Farine de blé, Julienne de légumes , Eau, Lait
en poudre, Muscade, Poivre blanc

Céleri, Gluten, Lait

Pain au chocolat (boulanger) Pain au chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Pastèque Pastèque

Salade verte Salade et mélange de salade

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt nature Pur Perche (61) Yaourt nature Lait

11/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Banane Bio Banane

Chou fleur Béchamel Chou fleur, Farine de blé, Huile, Lait en
poudre, Sel fin, Muscade, Eau Gluten, Lait

Coulommiers Coulommiers Lait

Emmental Emmental Lait

Filet de saumon frais Saumon Poissons

Jus d'ananas en litre Jus d'ananas

Ketchup (flacon) Ketchup

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Sauce crème Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé,
Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons

12/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sauce chocolat Coulis

Banane Bio Banane

Barre bretonne Barre bretonne Gluten, Lait, Oeufs

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Gluten, Soja

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sauce napolitaine
Basilic, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon,
Origan/Marjolaine, Farine de blé, Huile, Eau,
Sel fin, Poivre blanc

Gluten

Sauce napolitaine
Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate,
Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Huile, Eau

Céleri, Gluten

Suisse fruité Fromage blanc Lait


